tagama punktis 3.4.3. nimetatud transpordimaa kinnistul asuva tee avaliku kasutuse 
kuni transpordimaa kinnistu üleandmiseni Vallale; 

7

3.4.10. rahastama Rae valla sotsiaalobjektide ehitamist tasudes Valla arveldusarvele iga 
planeeritud elamisühiku eest 6 500 (kuus tuhat viissada) eurot. Rahastamiskohustus 
kuulub täitmisele järgmiselt: 
I etapi elamisühikute eest hiljemalt 3 (kolme) kuu möödumisel Detailplaneeringu 
kehtestamisest;  
II etapi elamisühikute eest hiljemalt 21 (kahekümne ühe) kuu möödumisel 
Detailplaneeringu kehtestamisest, kuid enne II etapi esimesele hoonele ehitusloa